pour soutenir ceux dont le coeur est

tout entier a lui. Tu as done agi en

12. lis prirent l^engage7nent :\\X.\..^ ils en-

trerent dans I'alliance, ils renouvelerent I'al-

liance, le pacfle conclu autrefois entre Dieu
et son peuple {Exod. x.xiv, 3-8). Un renou-

vellement semblable eut lieu 300 ans plus

tard sous le regne de Josias, un autre au
temps de Nehdmie {Ne'h. x, 29). Vulg., et

le roi etitra, selon la coutuine^ pour corro-

borer Palliance^ etc. — Chercher Jehovah
equivaut k ne pas suivre les dieux etran-

gers.

13. Mis a mort : comp. Dent, xvii, 2-6.

16-18. Voy. I'explication I Rois,xv, 13-15.

19. // ny eut point de guerre^ mais seule-

ment des dispositions hostiles entre Asa et

Baasa (I Rois, xv, 16). — La jj'' annee :

ce chiffre est contredit par I Rois. xvi, 8, 10,

oil nous lisons que Baasa mourut la 26^ an-

nee d'Asa. II faut done lire ici 15 ou 25, et

au vers, i du chap, suivant, 16 ou 26.
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boves septingentos, et arietes se-

ptem millia. 1 2. Et intravit ex more
ad corroborandum foedus ut quae-

rerent Dominum Deum patrum
suorum in toto corde, et in tota ani-

ma sua. 13. Si quis autem, inquit,

non quassierit Dominum Deum
Israel, moriatur, a minimo usque ad
maximum, a viro usque ad mulie-
rem. 14. Juraveruntque Domino
voce magna in jubilo, et in clangore
tubas, et in sonitu buccinarum
15. omnes qui erant in Juda cum
exsecratione : in omni enim corde
sue juraverunt, et in tota voluntate
quassierunt eum, et invenerunt :

prasstititque eis Dominus requiem
per circuitum.

16. Sed et Maacham matrem Asa
regis ex augusto deposuit imperio,

eo quod fecisset in luco simulacrum
Priapi : quod omne contrivit, et in

frusta comminuens combussit in

Torrente cedron : 17. excelsa autem
derelicta sunt in Israel : attamen cor

Asa erat perfectum cunctis diebus
ejus. 18. Eaque quas voverat pater

suus, et ipse, intulit in domum Do-
mini, argentum, et aurum, vaso-

rumque diversam supellectilem.

19. Bellum vero non fuit usque
ad trigesimum quintum annum re-

gni Asa.

—:;-^ CAPUT XVI. —:i:—

Pugnante Baasa rege Israel contra Asa, vo-

cavit Asa Benadad regem Syrise in auxi-

lium, et Hanani prophetam, ipsum ob id

increpantem, in nervum conjecit ; ac do-

lore pedum cruciatus, in niedicorum arte

spem ponens, anno regni sui quadragesi-

mo primo moritur.

NNO autem trigesimo
sexto regni ejus, "ascendit

Baasa rex Israel in Judam,
et muro circumdabat Ra-

ma, ut nullus tute posset egredi et

ingredi de regno Asa. 2. Protulit